CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
· Alimentation: 12-24 Vac / 12-30 Vdc
· Absorption: 50 mA max
· Fréquence: 9,90 GHz
· Puissance sortie: ≤ 14 dBm
· Contact du relais: 1A - 24Vac/dc
· Temps de contrôle relais: 1-6 sec regolabile
· Hauteur d’installation: 3,5-6 m
· Vitesse de détection: 0,1 m/s min
· Gamme: 1-10 m réglable
· Directionnalité verticale: 0-60º
· Directionnalité horizontale: +/- 45º
· Consommation maximale: 40mA
· Puissance de transmission (EIRP): ≤20dBm
· Température de fonction.: da -20ºC a +50ºC
· Dimensions: 160 x 95 x 110 mm
RM620
Détecteur pour portes industrielles (seulement ouverture)
11
0
160
95
Mono/bi-directionnel bande X
Zone de
détection
APE - 551 / 0620
€ 312,60
RM620 - Radar
micro-ondes pour
portes industrielles
Radar à micro-ondes pour le
pilotage des portes industrielles
mono/bi-directionnel, bande X:
technologie
MICRO-ONDES IP65
degré de
protection
Dimensions
Identi�cation de la
direction du mouvement
Fonctions programmables
Haute résolution de la
zone de détection
Orientation interne
Technologie planaire
Élaboration des signaux
à microprocesseur
de 3,5
à 6 m
MADE IN ITALY
Détecteurs et capteurs pour portes industrielles/
FAIBLE
SENSIBILITÉ
HAUTE
SENSIBILITÉ
DIMENSIONS (MÈTRES)
HR400-IND est un radar d'activation pour
portes sectionnelles et portes rapides
industrielles, se basant sur la technologie
de détection infrarouge.
Technologie de détection: infrarouge active
Hauteur d'installation: de 2 m à 4,7 m
Minuterie de présence: 2 s, 60 s, 10 min, in�ni
Alimentation: 12-24 Vca/Vcc ±10% (50/60 Hz)
Indice de protection: IP54
Consommation: 12 Vca = 2,5 VA max / 24 Vca = 2,5 VA max /
12 Vcc = 140 mA max / 24 Vcc = 65 mA max
La barrière de sécurité infrarouge à 2 zones devant le seuil de la porte
protège les piétons des dangers causés par son fonctionnement. La
large zone de détection de 6m x 4m assure la détection rapide des
véhicules approchant rapidement sur tous les types de portes
industrielles, éliminant ainsi les dommages aux portes ou aux
marchandises.
E�cacité énergétique
La technologie de détection unidirectionnelle réduit la consommation
d'énergie des bâtiments jusqu'à 20%. La zone de détection réglable
avec précision réduit les ouvertures intempestives.
NOUVEAUHR400-IND
Radars pour fermetures industrielles (activation et sécurité)
Détecteurs et capteurs pour portes industrielles/
Technologie infra-rouges
IP54
degré de
protection
Etrier de montage
inférieur
HOT - UTB
Visière de protection
HOT - WC - IR/BL
Accessoires disponibles pour HR400-IND
HR400 - IND - 8M/BL
HR400-IND
Radar pour portes industrielles
Hauteur d'installation
entre 2 et 4.7m
Sortie 1: relais Opto infrarouge (non Polaire)
Sortie 2: relais Opto radar (non Polaire)
Tension: 48 Vcc max
Courant: 300 mA max (charge résistive)
Poids: 0,29 kg
Température de fonctionnement: de -20° à +60 °C
Dimensions: 265 x 61 x 37,5 mm